
Waga opakowania 3 kg

EQUIPUR - Cynk Forte Plus, 3000 g
Indeks: 775096 Producent: Vetripharm GmbH

Cena: 218.94 zł

Opis

EQUIPUR – cynk forte, 3000 g
Producent: Vetripharm GmbH

waga opakowania przedmiotu: 3.19 kilograms
zawiera żywność lub napoje: 1
producent: Vetripharm GmbH
waga przedmiotu: 3 kilograms
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260003893382
zalecane węzły przeglądania: 20855592031
rekomendacja rasy: Senioren
Opis produktu: Dodatkowa karma dla koni – bezpiecznie zaopatrzona w organiczny cynk i selen. Equipur cynk forte
zawiera wysoce skuteczny, organiczny cynk i selen. Te ochronne komórki pierwiastki śladowe mają decydujące
znaczenie dla silnego układu odpornościowego, aktywnej przemiany materii, niezbędne dla nienaruszonej skóry i
obciążających kopyta. Ze względu na to, że naturalna zawartość cynku i selenu na wielu pastwiskach, jak również w
sianie i karmieniu siłowym stale się zmniejsza, bezpieczne i wystarczające zaopatrzenie w te substancje witalne ma
szczególne znaczenie dla utrzymania zdrowia koni. Cynk odgrywa decydującą rolę w bezproblemowym
funkcjonowaniu i regeneracji skóry, włosów, kopyt oraz błon śluzowych w przewodzie pokarmowym i płucach. Cynk
jest szczególnie ważny również przy szybkiej detoksykacji i wydalaniu metabolizowanych w wątrobie. Nasiona lniane i
drożdże piwne dzięki nienasyconym kwasom tłuszczowym i naturalnym witaminom B wspierają działanie cynku w
obszarze skóry i wątroby. Otręby pszenne i wytłoczyny jabłkowe mają korzystne właściwości dietetyczne dzięki dużej
zawartości surowych włókien, co w szczególności wspiera równomierny i płynny proces trawienia. Selen odgrywa
ważną rolę w ochronie immunologicznej i ogólnej opiece zdrowotnej. Decydujące jest jednak dla funkcjonowania i
sprawności mięśni serca i szkieletu. Pietruszka ma wysoką zawartość witaminy C i tym samym wspiera efekt selenu w
układzie odpornościowym. Składniki analityczne: surowe białko 18,9%, surowy tłuszcz, 5,6%, surowe włókno 8,7%,
surowy popiół 12,9%, wapń 2,0%, sód 0,4%, kwasy tłuszczowe omega-3 1,0%. Dodatki na kg*: Dodatki dietetyczne:
cynk 15 000 mg, selen 25 mg. * E6 Cynkowan Hydrat, 3b8.11 selenmetionina ze Saccharomyces cerevisiae NCYC
R397 (inaktywowane drożdże). Skład: otręby pszeniczne, wytłoczyny jabłkowe, pietruszka, siemiona lniane, drożdże
piwa.
marka: VETRIPHARM
jest produktem z datą ważności: 1
nazwa przedmiotu: EQUIPUR – cynk forte, 3000 g
data uruchomienia strony produktu: 2021-01-07T07:00:18.783Z

Parametry



Zalecane rasy Seniorzy oraz koni robocze

Data przydatności sprawdź na opakowaniu

Składniki czynne Cynk, Selen

Zdjęcia
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